ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2019 года                                                                       № 112 / 590
п. Добринка

О регистрации депутатов  Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области третьего созыва
по единому десятимандатному избирательному округу

В соответствии с частью 1 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» учитывая, что Волошин Василий Викторович, Малыхин Александр Васильевич, Малыхин Владимир Николаевич, Найденышева Наталия Викторовна, Наумов Александр Васильевич, Наумов Михаил Сергеевич, Наумова Елена Васильевна, Пчельников Сергей Александрович, Рязанцева Татьяна Анатольевна, Чернышов Александр Петрович занимают должности совместимые со статусом депутата представительного органа муниципального образования.
А  также в соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» 12 сентября 2019 года в районной газете «Добринские вести» официально опубликованы результаты выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва, согласно данных о числе голосов  избирателей, полученных каждым из кандидатов.
[bookmark: _GoBack]	На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района от 9 сентября 2019 года № 110 / 584 «О результатах выборов Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва по единому десятимандатному избирательному округу», частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», территориальная избирательная комиссия Добринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва
Волошина Василия Викторовича,
Малыхина Александра Васильевича,
Малыхина Владимира Николаевича,
Найденышеву Наталию Викторовну,
Наумова Александра Васильевича,
Наумова Михаила Сергеевича,
Наумову Елену Васильевну,
Пчельникова Сергея Александровича,
Рязанцеву Татьяну Анатольевну,
Чернышова Александра Петровича
по единому десятимандатному избирательному округу.

        2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва  удостоверения об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         	      	    	          М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                		Ю.С. Черных